ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTíRlOS

ATA DA r SESSÃO ORDINÁRIA DO 10 PERíODO DA 8a LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA NOVA DOS MARTíRlOS - MA

Aos 18 dias do mês de março de 2025, no Plenário Aulindo Batista da Cruz, reuniu-se a Câmara Municipal de

Vila Nova dos Martírios para a realização da 7a Sessão Ordinária da 8a Legislatura.

Presentes os vereadores JOSEMAR RODRIGUES DA SILVA, Presidente; JOSÉ GIVANILDO DE SOUSA

MATIAS, Vice-Presidente; RICARDO VIANA MATOS, 10 Secretário; e MANOEL FERREIRA DA SILVA.

Ausentes os demais parlamentares.

Constatada a falta de quórum regimental, nos termos do Artigo 81, SS 10 e 20 da Resolução no 01, de 10 de

agosto de 2021 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios - MA), o Presidente declarou

a impossibilidade da realização da sessão, ficando seu conteúdo para deliberação na próxima sessão ordinária.

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata.

Aos 18 dias do mês de março de 2025, na Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vila Nova dos

Martírios - MA, Plenário Aulindo Batista da Cruz.

Pr si nte-JOSEMAR RODR E ILVA

-JOSÉ L OUSA MATIAS

1 0 Secret rio - RICARDO VIANA MATOS

Vereador- MANOE FERREI DA SILVA
1

Av. Rio Branco sino Centro, CEP: 65.924-000.
https://www.cmvilanovadosmartirios.ma.qov.br/

Email: cmvnmartirios@hotmail.com

ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ. 01.623.864/0001-22

Registros das assinaturas dos Senhores (as) vereadores
(as) presentes na P Sessão Ordinária do 10 período de 2025

da 8a Legislatura de

18 de mar o de 2025.
LISTA DE PRESENÇA PRESENTES AUSENTES

01 Alione Farias de Almeida

02 Elson Gomes da Silva

03 Isac Soares de Araújo

04 João Fredson Alves de Carvalho

05 José Givanildo de Sousa Matias

06 Josemar Rodrigues da Silva

07 Manoel Ferreira da Silva

08 Maria José Ferreira de Sousa

09 Ricardo Viana Matos 20

1

1 0 ecretario- Ricardo Viana Matos

Vila Nova dos Martírios-MA 18 de março 2025.

Av. Rio Branco sino, Centro, CEP: 65.924-000.
http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.qov.br - Email:

cmvnmartirios@hotmail.com

Á7ivo
CANARA

ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ. 01.623.864/0001-22

07a Sessão Ordinária do 10 período de 2025 da 8a Legislatura da
Câmara Municipal de Vereadores de Vila Nova dos Martírios-MA.

18 de Março de 2025.

VEREADORES INSCRITOS PARA USO DA PALAVRA IO PALAVRA

l.

2.

3.

4.

5.

B.
7.

8.
g.

VEREADORES INSCRITOS PARA USAR DA PALAVRA 20 PALAVRA

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Av. Rio Branco sino, Centro, CEP: 65.924-000.

http:l/www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br - Email:

cmvnmartirios@hoünail.com